שרית קופל
שניהם ע"י ב"כ עו"ד אודי ברזילי
ועו"ד עופר רחמני

גזר דין

ההרשעה והשתלשלות ההליך

1. הנאשם, יליד 1965, עורך דין במקצועו, הורשע לאחר שמיעת ראיות בשימוש במרמה ערמה או תחבולה במטרה להתחמק ממס ובעזרה לאחר להתחמק ממס, עבירות לפי סעיפים 98(2א) (1) ו-98(2ג) (4) לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג-1963.
2. הנאשמת, ילידת 1949, חמותו של הנאשם, זוכתה מהעבירות לפי חוק מיסוי מקרקעין אשר יוחסו לה יחד עם הנאשם באישום הראשון והורשעה באישום השני בהשמטת הכנסות שהתקבלו מדמי שכירות בסך כולל של 825,649 ₪, וזאת בכוונה להתחמק מתשלום מס, עבירות לפי סעיפים 220(5) ו-220(1) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), תשכ"א-1961.
3. הנסיבות פורטו בהכרעת הדין שניתנה בתאריך 15.07.18 ועל כן אתייחס אליהן בקצרה בלבד. הנאשם הוא עורך דין בעל וותק של למעלה מ-20 שנים ועיקר עיסוקו בתחום המסחרי ובתחום הנדל"ן. לאורך השנים טיפל הנאשם בענייני המשפטיים של חמותו הנאשמת, לרבות בשתי עסקאות מקרקעין שביצעה בשני נכסיה: העסקה הראשונה התרחשה בתאריך 14.10.10 אז מכרה הנאשמת דירת מגורים בחולון תמורת 1,835,000 ₪.

גם אם ישלל רשיונו של הנאשם בגין ההרשעה (דבר שאף הוא אינו בגדר וודאות), ספק אם בכך יהיה לגדוע מטה לחמו ומקום פרנסתו וספק אם במציאות יגרם לנאשם נזק קונקרטי ומוחשי שיפגע בשיקומו.

31. הבקשה לביטול הרשעת הנאשמים נדחית.

גזר הדין

32. **הערכים המוגנים** – הערכים המוגנים על ידי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה) תשכ"ג-1963 הם אותם ערכים המוגנים על ידי חוקי המס בכללותם. הנפגעת הישירה מביצוע העבירה היא הקופה הציבורית. מנגנון גביית המס מבוסס במידה רבה על דיווחי הנישומים והמקרה דנן הוא דוגמא מובהקת לכך. טופס מס השבח הראשון שהגיש הנאשם כמוהו כהצהרה על מעבר במסלול ירוק ללא מס.

עוד נאמר כי על מנת לעודד התנהגות זו, על בית המשפט לשקול הפחתה בעונשו של נאשם שהחליט לתקן את העיוות שנגרם מעבירותיו (ראו: [ע"פ 395/75 מיכאל צור נ' מדינת ישראל](#), פ"ד (2) 589 (1976); [ע"פ 1341/02 מיכל מזרחי נ' מדינת ישראל](#) [פורסם בנבו] [21.10.02]). תפיסה זו אף קיבלה ביטוי

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 52875-09-16 פרקליטות מחוז תל אביב מיסוי
וכלכלה נ' דן ואח'

במסגרת תיקון 113 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), בסעיף 40א לחוק, אשר כולל רשימה של שיקולים שאינם נוגעים לביצוע העבירה שעל בית המשפט להביא בחשבון לצורך קביעת גזר הדין".

ה. חלוף הזמן מאז ביצוע העבירה – העבירות בהן הורשע הנאשם בוצעו במחצית שנת 2012, החקירה החלה בינואר 2013 והתיק הועבר לפרקליטות בסיום החקירה בספטמבר 2013.

לא ישולם תשלום במועד תעמוד יתרת הקנס לפרעון מידי.
- המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.
- ככל שהופקד פיקדון בתיק על ידי הנאשם, ובהיעדר מניעה על פי דין, יש להחזירו לידי או לידי גורם אחר לפי בקשת הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו טבת תשע"ט, 23 דצמבר 2018, במעמד הצדדים.

נעה תבור, שופטת